

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018

EMPRESA: CRISTIANO DUARTE ME

CNPJ: 14.480.526/0001-20

INS. ESTADUAL: 216/0009258

END: RUA PEDRO CORDENUNCI 380 - REDENTORA/RS

CONTATO: 55 999213513

EMAIL: empenhosdc@bol.com.br

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 8303-8

CONTA: 211-9

VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

PROPOSTA

Item	Unidade	Descrição/Produto	Qntd	Marca	Valor Unit	Valor Total
01	Un	Flanela para limpeza 40/40cm	22	MARTINS	3,38	74,36
02	Fardo	Papel higiênico, folha dupla, picotada, fardos com 28 rolos de 30 mt	05	CLARAMAX	52,78	263,90
03	Fardo	Papel higiênico, 60 metros, fardos com 12 rolos	266	CLARAMAX	17,88	4756,08
04	Fardo	Papel higiênico, 9cm/30mt, fardo com 12 rolos	24	CLARAMAX	21,64	519,36
05	Rolo	Sacos para lixo de 30 litros, 59/62cm, rolo com 50 unidades	70	FORTPRL	7,50	525,00
06	Rolo	Sacos para lixo de 50 litros, 63/80cm, rolos com 50 unidades	48	FORTPRL	8,50	408,00
07	Rolo	Sacos para lixo de 100 litros, 75/105cm, rolos com 50 unidades	75	FORTPRL	14,50	1087,50
08	Pct	Sabão em pó, pacotes de 01 kg	152	ADVENCE	4,30	653,60
09	Pct	Sabão em pó, pacotes de 05 kg	20	CLASS	21,98	439,60
10	Un	Sabonete líquido, 400 ml	22	JAYLUC	9,98	219,56
11	Un	Sabonete líquido, embalagens de 05 litros	17	DOUX	20,00	340,00
12	Un	Detergente de louça, 500 ml	580	NATURATTE	1,80	1044,00
13	Un	Limpador multiuso limpeza pesada, 500 ml	43	TUPI	3,50	150,50
14	Un	Água sanitária, embalagens de 5 litros	160	QUIMIFEL	11,40	1824,00
15	Un	Sapólio multiuso cremoso, 450 ml	43	SAPOLEIOSUL	6,60	283,80
16	Un	Anti-mofo spray 330 ml	06		0,00	0,00
17	Un	Spray inseticida 450 ml	05		0,00	0,00
18	Un	Limpa vidros, 500 ml	50	AUDAX	4,60	230,00
19	Un	Espanja dupla face, multiuso, 102mm/260mm	860	BRILHUS	0,90	774,00
20	Un	Álcool 70, etílico, hidratado, embalagens de 01 litro	06	TUPI	6,70	40,20
21	Un	Vassoura cerdas plásticas, 30 cm, com cabo de madeira	134	DALCIN	6,30	844,20
22	Un	Rodo plástico, 40 cm, com cabo plastificado, 120 cm	41	DALCIN	8,36	342,76
23	Un	Pano de chão, atalhado, 60/80 cm	100	MARTINS	5,84	584,00
24	Un	Balde para higiene e limpeza, capacidade de 20 litros, com alça reforçada	45	ARQPLAST	11,64	523,80
25	Un	Bacia de plástico, 30 lt	06		0,00	0,00
26	Pct	Espanja de lã de aço para limpeza, pct com 08 unidades	76	BRILHUS	2,10	159,60
27	Un	Álcool Isopropílico, embalagens de 01 litro	12		0,00	0,00
28	Un	Álcool etílico, hidratado, para limpeza, 92,8°, embalagens de 01 litro	330	TUPI	9,20	3036,00
29	Un	Rodo limpa vidros, com cabo extensor, 70 cm	07	DALCIN	68,00	476,00
30	Un	Desinfetante para banheiro, embalagens de 02 litros	70	TOP MIL	4,60	322,00
31	Un	Desinfetante, embalagens de 05 litros	93	QUIMIFEL	11,40	1060,20
32	Un	Pedra sanitária, 35 gramas	420	NOBRE	1,50	630,00
33	Pct	Papel toalha, pacotes com 02 rolos de 60 toalhas cada, de 19/22 cm	85	CLARAMAX	4,60	391,00
34	Fardo	Papel toalha com 24 rolos	22	CLARAMAX	139,78	3075,16
35	Un	Toalhas de rosto, tamanho 50/70 cm	32	MARTINS	7,98	255,36
36	Un	Pano de prato, 40/70 cm	78	MARTINS	4,62	360,36
37	Pct	Sabão em barra, pct com 05 unidades de 200 gramas	62	SANTONIO	8,64	535,68
38	Un	Sabonete em barra, 90 gramas	92	SENSUS	1,90	174,80
39	Un	Amaciante para roupas, embalagens de 02 litros	06	NATURATTE	4,60	27,60
40	Un	Amaciante para roupas, embalagens de 05 litros	50	NATURATTE	27,70	1385,00
41	Un	Espanja metálica Inox	08	GOTA	3,76	30,08
42	Un	Par de luvas de látex para limpeza, tamanho M, sem forro	300	NOBRE	3,38	1014,00
43	Un	Par de luvas de látex para limpeza, tamanho G, sem forro	125	NOBRE	3,38	422,50
44	Un	Hipoclorito de sódio 2%, embalagens com 05 litros	60		0,00	0,00
45	Un	Facimol, embalagens de 05 litros	15		0,00	0,00
46	Un	Detergente multiuso, embalagens de 05 litros	21	QUIMIFEL	15,78	331,38
47	Un	Aromatizante/Odorizador Aerossol, Bom ar, 360 ml	100	ULTRA	9,44	944,00
48	Un	Vassoura para vaso sanitário	54	ARQPLAST	7,70	415,80
49	Pct	Copo descartável transparente, de plástico, tiras ou pct com 100 unidades de 200 ml	35	COPOSUL	4,70	164,50
50	Un	Tapete antiderrapante, 1,00/1,50mt	02		0,00	0,00
51	Un	Limpador de superfícies, Composto por álcool etílico, acetona, monifenoletóxido, butrilcol, espessamente, conservante, fragrância, corante e água, embalagens de 05 litros	16		0,00	0,00
52	Un	Alvejante sem cloro, Produto composto tensoativo, aniônicos, peróxido de hidrogênio, coadjuvante, tensoativo não iônico, sequestrante, fragrância, corante, conservante de água, embalagens de 05 litros	04	MARQUI	38,00	152,00
53	Un	Limpador de uso geral, Produto composto ativo não iônico, aditivo, conservante, fragrância, embalagens de 500 ml	100	TUPI	4,60	460,00
54	Un	Multinseticida, Produto composto ingredientes ativos, solvente, anti oxidante, emulcificante, propelentes e mascarante, embalagens de 300ml/241gramas	20	ULTRA	14,00	280,00
55	Un	Multisuperfícies, Produto composto linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, alcalinezante, carga e fragrância, embalagens de 300 gramas	100	SAPOLEIOSUL	3,50	350,00
56	Un	Talco infantil, Produto composto por talco esterilizado, perfume, embalagens de 200 gramas	10	ANJINHO	5,78	57,80

57	Pct	Prendedor de roupas, Produto composto madeira de pinus, pacotes com 12 unidades	20	AGUIA	2,00	40,00
58	Un	Cera líquida, Produto composto coadjuvante, solvente, plastificante, cloro, metil, isoatiasolin, ona, atenuador de espuma, corantes, fragrância e água, embalagens com 750 ml	20	GIOCA	5,70	114,00
59	Un	Escova anatômica, produto composto material sintético	30	DALCIN	3,32	99,60
60	Un	Corda revestida para varal, produto composto interno em poliéster e revestimento externo em PVC 2,5mm x 15m	30		0,00	0,00
61	Un	Concentrado Anti mofo, Produto composto hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, embalagens de 01 litro	20	TAQ LIMPO	8,30	166,00
62	Un	Desentupidor de pia e ralo, Produto composto hidróxido de sódio, clorito de sódio, nitrato de sódio, Barrilha e Alumínio, embalagens com 300 gramas	05	D VERDE	39,00	195,00
63	Un	Rodo plástico duplo, resistente e eva com base de 57cm x 7 cm. Cabo em madeira ou metal.	10	DALCIN	8,32	83,20
64	Un	Rodo de espuma, em material plástico resistente com base de espuma sintética com abrasivo.Com base medida 28cmx 6cm. Cabo em madeira ou metal.	20	DALCIN	10,32	206,40
65	Un	Esponja para banho infantil, Produto em poliuretano, material macio, durável e que não machuque a pele.	20	SANTA CLARA	5,78	115,60
66	Un	Repelente de mosquitos, Pastilha com 9 mg unidade de praetrina e inertes.	20		0,00	0,00
67	Pct	Lenços umedecidos, testados dermatologicamente, sem alcool etílico, com cheiro suave de aloe vera e lanolina, pcts com 450 unidades de 17cm/12cm	30	ANJINHO	19,70	591,00
68	Cx	Cotonete, Composto em hastes em polipropileno algodão e solução antimicrobiana cloreto de benzalcônio, 100% algodão, caixas com 75 unidades,	30	COTTONBABY	3,50	105,00
69	Un	Shampoo neutro, Composto ph balanceado sem parabenos com extratos naturais, testado dermatologicamente, embalagens com 200 ml	30	JAYLUC	9,98	299,40
70	Un	Condicionador, Composto ph balanceado sem parabenos com extratos naturais, testado dermatologicamente, embalagens com 200 ml	30	JAYLUC	9,98	299,40
71	Un	Pasta de dente, Gel dental com flúor ativo, composto de corante vermelho e aroma de morango para uso infantil com baixa abrasividade, embalagens com 50 gramas	20	ICE FRESH	2,70	54,00
72	Un	Repelente de insetos, spray de uso adulto e infantil, embalagens de 200 ml	30	JAYLUC	20,00	600,00
73	Un	Esfregão de aço para limpeza pesada	30	GOTA	2,08	62,40
74	Un	Pano de microfibras, multiuso alta absorção alto resistente não solta pelos medindo 35cmx35cm.	50	MARTINS	4,62	231,00
TOTAL						35701,04

REDENTORA 13 DE FEVEREIRO DE 2019

Cristiano Duarte
CRISTIANO DUARTE

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]

14480526/0001 - 20
CRISTIANO DUARTE - ME
AV. CONSTANTE LUIZ GEMELLI, 263 CASA
CENTRO - CEP 98550-000
REDENTORA - RS

[Handwritten signature]